
Cod. Ministeriale: MTIS00400T    Cod. Fisc. 93029190779           E-mail: mtps04000a@istruzione.it    Sito internet: http//www.iiscarlolevi.it 

Tel.: Centralino 0835/726919 – Dirigente Scolast. 0835/723958 – Direttore SS.GG.AA. 0835/723194 – Fax 0835/726749 
Sedi Associate: Liceo Scientifico di TRICARICO  - Tel. 0835/726919  E-mail: tricarico@iiscarlolevi.it 

              Liceo Scientifico di IRSINA  - Tel. 0835/629282  E-mail: irsina@iiscarlolevi.it 

                                                        I.T.C. di  GRASSANO – Tel. 0835/721195  E-mail: grassano@iiscarlolevi.it 

 

 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Carlo Levi” 

Via Appia, s.n.c.  75019 TRICARICO (MT) 

           

 
PON 2014/2020-PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014IT05M20P001 “Per la Scuola – Competenze e ambienti digitali per 
l’apprendimento” approvato con decisione C/2014 n.9952 del 17-12-2014 della CEE- Avviso pubblico AOODGEFID\9035 Del 13/7/2015-
Asse II obbiettivo 10.8-Azione 10.8.1-PROGETTO RETE LAN/WLAN 
Approvato con nota MIUR  PROT. AOODGEFID/1757 DEL 20/1/2016- 
 

C.I.G. ZAA1862EF4                                                                        C.U.P.I66J14000720007- 

 

 NOMINA COMMISSIONE PER ESAME OFFERTE  

 

Prot. N.3491/c-20                                     Tricarico  25/5/2016 

  

VISTO  il  R.D  18  novembre  1923,  n.  2440,  concernente  l’amministrazione  del  

Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento 

approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in    materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, 

concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 

della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 

Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori,   servizi e 
forniture” e le relative integrazioni di cui al D.L.vo n. 50 del 18/4/2106; 

VISTO il Regolamento  di  esecuzione del Codice  dei Contratti Pubblici (D.P.R.  5 
ottobre 2010,   n. 207); 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44,  “ Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche"; 



Cod. Ministeriale: MTIS00400T    Cod. Fisc. 93029190779           E-mail: mtps04000a@istruzione.it    Sito internet: http//www.iiscarlolevi.it 

Tel.: Centralino 0835/726919 – Dirigente Scolast. 0835/723958 – Direttore SS.GG.AA. 0835/723194 – Fax 0835/726749 
Sedi Associate: Liceo Scientifico di TRICARICO  - Tel. 0835/726919  E-mail: tricarico@iiscarlolevi.it 

              Liceo Scientifico di IRSINA  - Tel. 0835/629282  E-mail: irsina@iiscarlolevi.it 

                                                        I.T.C. di  GRASSANO – Tel. 0835/721195  E-mail: grassano@iiscarlolevi.it 

 

 

VISTI i seguenti Regolamenti  (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui  

Fondi strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 

1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la 

scuola –  competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con 

Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione 

Europea; 

VISTA    la Delibera  del  Consiglio  d’Istituto  n. 32 del  27/11/2015 con  la  quale  è 
stato approvato il POF per l’anno scolastico 2015/2016; 

VISTA la   nota   del   MIUR   prot AOODGEFID/ N. 17575 deL 20/1/2016  di   
approvazione   dell’intervento    a   valere sull’obiettivo 10.8 azione10.8.1  del 
PON ” Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 
competenze e ambienti per l’apprendimento”  ed il relativo finanziamento; 

VISTO il regolamento  con il quale sono state individuate le procedure  per 

l’acquisizione di lavori, servizi e forniture   in economia di cui all’art. 125 del 

D.L.vo 163/2006, approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 3 del 

15/1/2016; 

VISTO  il proprio provvedimento di indizione per la procedura comparativa di cui 

all’art. 34 del D.I. 1/2/2001 n. 44, prot. 3165  del 12/5/2015 per la fornitura dei 

servizi di cui all’oggetto; 

VISTO che il termine per presentazione delle offerte scade oggi 25 maggio alle ore 

12,00; 

RITENUTO opportuno, considerata la natura e la rilevanza dell’affidamento, procedere alla 

nomina di un’apposita Commissione di gara per l’aggiudicazione del 

servizio/fornitura, formata da personale qualificato ed idoneo a valutare le 

offerte che perverranno; 

CONSIDERATO altresì che all’interno della Stazione Appaltante, ai sensi dell’art. 84 del 

d.lgs. 163/2006, sono presenti le adeguate professionalità richieste per la 

valutazione delle offerte pervenute; 

DATO ATTO che i seguenti componenti della commissione giudicatrice sono soggetti che 

risultano muniti di qualificazione, professionalità tecnica, funzioni e ruoli che 

ben giustificano la partecipazione alla Commissione stessa; 

PRESO ATTO delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcuna delle 

condizioni ostative previste dagli artt. 84 del d.lgs. 163/2006 e 51 del c.p.c., e di 

non avere cause di incompatibilità rispetto agli iscritti al concorso; 

CONSIDERATO che il sottoscritto, individuato quale responsabile del procedimento, 

provvederà, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241, ad avvenuto 

perfezionamento della presente determinazione, alla cura di ulteriori 

adempimenti di propria competenza; 

 



Cod. Ministeriale: MTIS00400T    Cod. Fisc. 93029190779           E-mail: mtps04000a@istruzione.it    Sito internet: http//www.iiscarlolevi.it 

Tel.: Centralino 0835/726919 – Dirigente Scolast. 0835/723958 – Direttore SS.GG.AA. 0835/723194 – Fax 0835/726749 
Sedi Associate: Liceo Scientifico di TRICARICO  - Tel. 0835/726919  E-mail: tricarico@iiscarlolevi.it 

              Liceo Scientifico di IRSINA  - Tel. 0835/629282  E-mail: irsina@iiscarlolevi.it 

                                                        I.T.C. di  GRASSANO – Tel. 0835/721195  E-mail: grassano@iiscarlolevi.it 

 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del 
presente decreto 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 Oggetto 
La commissione esaminatrice per la valutazione delle offerte che perverranno, per la 

procedura in premessa è così costituita: 

1. PIETRO CARMINE IZZI –DIRIGENTE SCOLATICO PRESIDENTE 

2. RAUCCI PIETRO –DSGA- CON FUNZIONI DI SEGRETARIO VERBALIZZANTE; 

3. SERAFINO ANTONIETTA- DOCENTE COLLABORATORE DEL D.S.  

4. SOLDO PALMA-ASSISTENTE TECNICO  

5. PISANI ROCCO – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO. 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nella lettera di 
invito. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione degli operatori economici classificati al primo e secondo posto in graduatoria. 

Art.3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non  oltre  il giorno 30 maggio 2016. 

Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario  coincidente con quello lavorativo,  

non spetterà alcun  compenso accessorio. 

 

 
                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                  - Prof. Pietro Carmine IZZI- 

  
 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3, c.2 del D.L.vo n. 39/1993 

 
 
 
 
 

 

 

 

 


